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Prodotto

SOTTOSPALLA BOVING ADULTO DISS

Tipo di imballo

Sotovunio TERMOBE TRAIBILE

 Temperatura di conservazione e trasporto

Temperatura compresa tra 00 e 4470

Temperatura consigliata per la vendita

Temperatura compresatra 0°C e +4%C

Shell e

13 giornl daka data di produzione se sollovuolo

Caratferistiche ﬂrEi.ﬂﬂ-lHIil:l‘lB

Tepiche del prodotio

Allergeni Nessuno
OGM WO OGM
Loto Data d confezionamsanio
Gxnesei Teresa Group snc
Produttore SL. vig Stelvio, 4 00048 Nestuno (RM)

2.0 Via Ponting km B1.500 04016 Sabauds {LT)

Modalita di consuma

Il prodiotio deve essare consumats previa cotiura

A.'I-I&rgun!

Aszanza Presenza

Cereali contenenti glutine (cioé grano,
seqale, orzo, avena, farro, kamut e | loro
ceppl bridatl) & prodottl derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodottl a base dl uova

Pesce & prodoiti & base di pesce

Arachidi e prodotli a base di arachid

Dichiaraziomne
Presenza/assenza

Soia e prodotti a base di sola

Allergeni

Alimentari lattosio)

Latte ¢ prodotli a base di latte (compreso il

SR (W1 (91 (94 ¥4 [

prodotti derivati

Frutta a guscio ciod mandorle, nocciole, noci
comuni,noci di acagiu, noci pecan, noci del
Brasile,pistacchi, noci dei Queensland e

Sedano e prodotli a base di sedano

Senape e prodotti a bazse di senape

(91

sesamao

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di

Vendita e commercio carni, allevamento bovini da carne,
Sede: 0004E NETTUMO (ROMA) — Via Stelvio nd = Tel. 069880323 - 069880335
PIVA n. 05751881003 - C.C.LA.A. n.918553 - REQ. IMP. n. RM 1999 n_ 94807
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1027 - SOTTOSPALLA BOVINO ADULTO DISS
Standard analiticl microbiologici {Regolamento CE 2073/05 e s.m.|.)
Frequenza Parametri Limite Unita di misura

MICRORGANIZMI A 30°C O 106 UFCg

CoLIFoaM TaTal 5.0x10° UFCig

Analisi effettuate su 1 aliquota 2 | ESCHERGHIA CoLl 5.0 % 107 UFCig

;Egj';?j;“" il ko STARLOCOCCH COAG 4 50x 107 LIIEC:-';;

SALMONELLA 5PP assenle UFCa

SOLFITO RIDUTTORA =10 UFG/g

Informazioni nutrizionali per 100g di prodotto

Calorie 133 keal
Grassi B g

Di cui acidi grassi | 20
aatur

Carboidrati Qg

Di cul ruccherl ] g
Proteine =0g
Sale 53 mg

Mutrienti principali per 100g di prodotio

[ Acqus 75
Calorie 1330
Proteine 20

(Grassi g
Ceneri
Carboidrati 0g
Fibre 0g

Wendita e commercio carnd, allevamento bovini da corne,
Sede; (HME NETTUNO (ROMA) — Via Sielvio n.d — Tel. 0628E0323 — (09880335
PIVA n 05751BR1003 - C.C.LA A, n918553 - REG. IMP. n. RM 1999 n. S4807
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1027 - SOTTOSPALLA BOVIND ADULTO DISS

Caratleristiche
dellanimale

Paese di nascita ITALIA
Paasze Allevamento ITALIA
Paese maceliazions ITALIA

Mattatoio

Stabilimento/Sezionamento

ITALIA BOLLO CEE 1152M

|ITALIA-SABAUDIA CARNI

SRL/GNESS| TERESA

GROUP SNG BOLLO 1152M

Wendita e commercio carni, allevamento bovini da carne,
Sede: JOME NETTUND (ROMA) — Yia Stelvio n.d - Tel. 069880323 — (9380335
PIVA o O57T518R1003 —C.CLA A 0918553 — REG. IMP. n. BM 1990 n. 94807
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1026 - SPALLA BOVINO ADULTO DISS. KM O

Prodotto

SPALLA BOVING ADULTO DISS. KM O

Tipo di imballo

Sotiovuoto TERMOBETRAIBILE

Temperatura di conservazione e tr orfo

Termperatura compresa tra 005 e +4°0

Temperatura conslgliata per la vendita

Temperatwa compresatra 00 e +4C

Shelf life

15 giomi dalla data di produzione s8 sotiovuobo

Caralteristiche organalettiche

Tlpt-ﬂm del prodofto

Allergeni Messuno
OGM NO OGM
Lotto Data di confezionaments
Gressl Terasa Group sne
Produttare 5.L via Stelvio, 4 00048 Nettuno (AM)

5.0 Via Pontina km 81.500 04016 Sabaudia (LT]

Modalita di consumo

I prodefie deve essere consumato previa cotiura

Allergeni

Aszenza Presenze

Cereall contenenti glutine (cioé granae,
gegale, orzo, avena, farro, kamut e i loro
ceppi ibridati) e prodotli derivati

Crostacei e prodotli a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotli a base di pesce

Arachidi & prodotti a base di arachid

Dichiarazione
Presenza'assenza

Soia e prodotti a base di soia

Allargeni

Alimentari lattosio)

Latte @ prodolti a basa di latte (compresa il

SR =1 %4 £S1 P1 %) I

| prodotti derivati

Frutta a guscio cioé mandorle, nocelole, nocl
comuninoci di acagid, nocl pecan, noci del
Brasile,pistacchi, nocl dal Queensland e

sedano e prodottl a base di sedano

Senape e prodoiti a base di senape

Sa5dimo

Semi dl sesamo e prodotli a base di sem| di

LR ¥ P

Vendita e commercio carni, allevamenio bovin da came
Sede; 0048 NETTUNO (ROMA ) — Via Stelvio nd — Tel. 060ER0323 — DO2R0335
PIVA n O5751881003 —C.C. LA A n B85535 - REG. IMP. n. BM 19490 n. 94807
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Standard analitici mit:mbiulugic:i (Regolamento CE 2073/05 & s.m.i.)

Frequenza

Analisi ettettuate su 1 aliowots 2
valta/anno par ipalagia di
prodofio

Parametri Limite Unita di misura
MICRORGANISMI A 30°C 9x 108 UFCig
COLIFORMI TOTALI 50 x 1070 LFCg
ESCHERICHIA COL 5.0x 10° UFCig
STAFILOCOGEHI COMG + 5.0x 10 UFCig
SALMONELLA SPP assente UFCig
SOLFITG ROUTTOR <10 UFCig

Informazioni nutrizionali per 100g di prodotto

Calorie 108 keal
Grassi 2.40 g
Dl cul acidl grassi | 1414 g
saturi

Carboidrati Dy

Di cul zuccheri ] g

Proteine 21.50g

Sale 51 mg

Mutrient| principali per 100g di prodofto

Acqua 75,20
Calorie 108g
Proteine 21500
Grassi 2409
Ceneri

Carboidrati 0g
Fibre g

Vendita e commercio carni, allevamento bovini da carne.
Sede: OME NETTUMO (ROMA) = Via Stelvip n.d = Tel. O69EE0323 - G9ERN335
PIVA n 05751881003 - C.CLAA. n 918553 - REG, IMP. n. EM 1999 n. 04807
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Carafteristiche
dell'animale

Paese di nascita ITALIA
Paese Allevamento ITALIA
Paase macellazions ITALIA

Maftatoio

ITALIA BOLLO CEE 1152M

Stabilimento/Sezianamerto

ITALIA- SABAUDIA CARNI
SRL/GNESSI TERESA

GROUP SNC BOLLO 1152M

WVendita e commercio-carni, allevamento boving da carne.

Sede: 0048 NETTUNO (ROMA) -

Via Sielvio n.4 — Tel. 069880323 — (69880235

PIVA n 05751881003 — C.C.LA.A n 918553 - REG. IMP. n. RM 1999 n. 94807
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SCHEDA TECNICA P
Uova fresche da allevamento a
TERRA (BARN)

Rew. B = Giugno 2017

DENOMINAZIONE:

Uova fresche di gallina da allevamento a terra

CATEGORLA DI QUALITA':

J utvn freache ed extra fresche di categaria &

(B) M. ITOZE001 Wia Verizzo 474, 21053 Pieve di Sobgo (TV)

(C) M. ITO37046 Via Valentonia 7. 40027 Mordano (BO)

(5) M. ITO85007 Contrada coila Casale, 84015 Piazza Ammernina (EN)
[H) M. IT033010 Via Per Ferrarg 24/8, 44021 Codigera (FE)

CENTRE MBAALASIRGY (F) N. ITO37048 Via Viszza 2, 40027 Mordana (BO)
(L) M. IT 026041 Via Trento 64, 31014 Colie Umberto (TV)
[Z) NIT Q38018 Via Angiolina 10, 48020 5. Agata sul Santemo (RA)
(R} N. ITOS58158 Via delle Grotte 2_Ariccla (RM)
RIF. di b ; Reg. CE 1234/ X7 - Reg. CE 5897 X008 = Aeg. CE 853,/2004 = Reg. CE 85472004 =

Reg CE 17872002

CATEGORLA DI PESO:

AL Grandissimer pani o suparnione 2 73 g

L Srandl: paria supersone a 63 g e infariore 3 73 g

W Mediel parf o superiore 8 53 g € Inleriore a 63 g

5 Pueods: inferiore 8 53

Uored gl varlp calibrg: pesa petla minima da capiolats.

NCITURE:

Codice prodution — lempa minima di canservacione (Tecaltattes) a

sl aevn
data d| deposizans {obbligaterio soéa per wova oot freschi)

Hurmero batte ol produilone = temipo minima di conserva tione - data di

|
malla: confitione deposizions (salo per wova extra fresche)

il imvba e Etichietta ran desirisons def prodotio cantenuta

ALIMENTAZIOMNE GALLINE:

Mangime esente da farine proteiche di orgine animale,

ALLERGENI

Licrva di galling

BENESEZERE DEGLI ANIMALI:

Gl allevamanti sono gestit in modo conforme al 0. Lgs 2672003 All. B

ENERGLA 118 bl 5% K)
PROTEINE i3 dg
GRALS B.7R

i ok (- A gracs setun 317g
CARECHDRET] =i, Sy
di gui =~ Fécham =15
Zale 0,342

Vil & 135 pg

Wit B ] 009 mg

Wi B 030 mg

WL e oAk mg

Approvato de: REOIK

DATA: 05/06/17 P ‘)
| FIRNEA: 'if: ."'-LﬂJ-E_* lre




SCHEDA TECNICA

SCCO03/x

Uova fresche da allevamento a

TERRA (BARN)

R, B = Gaigne 1047

Coestevaln | LT mg

Farmac & sostanze inibaenti di sintes

assenti

Inibentl § ceppt DM10/03/97

Colore del teorls

Tolleranze per ditetti di qualita

10-12

7%

wentaglio calorimetrica
deila Scala Rochs

RIf. art .26 Reg. CE'S58%/2008

Tolleranze per || pesa

Art. 27

Aif. feg, CE 5892008

Gusclo e cutkeola

Farma normale, pulito, intatto

Aif. Reg. CE SES/2008

Camerad'ana

(4 mm extra fresche)

altezra non superioare 3 & mm, imrmobile

Rif. Reg. CE 58872008

chiaro, trasducido, di consistenza

Corpi estranel

Albume gelatinosa, esente da corpi estranei di | RIf Reg. CE 589,/ 3004
qualsiasi natura
Wisibile alla speratura solo coma
Tuoro f d
cembratura denrd contorma appasente, Wk Rey CE R A
Germe Sviluppo impercettibile RIF, feg. LE 589/ 2008

Mon ammess

Rif. Reg. CF S80,/3008

Odord atipicl

Ealmonella

Prodotto da consumarsi FlFEFE‘HHFHIEI‘I[E
entr;

Mon ammessi

Assente in 25 g

2E® ginma successvo alla data di

degadizians

Rif. Reg, iCE 589/2008

et 150 6579:2002

Rif. art. 13 Reg. CF 58972008

Modalita di consesvazione

Al resoo o in frigorifero dopo Macgquisto [ Rif: Reg. CE 589/2008

Confezionamento:
Imbalke sfuso conferionaio
Vassala In polpa Polpa di lagne
imballa primarla Plastica stampata Plastica etichettata
Polpa fustedlats Plastica fustellata
2 wova 4 udwa & uowa 10 ugwa
Confezicnl da:
1} uova 15 uowa 20 uawa 30 uwa
71 uova o0 wova SE6 uova 120 uova
Cartoni da: 126 uowa 144 uova 180 uava 197 uowa
200 uoea 360 uova

® Per quasto non espréssameants presists ol & rdenmento ala kegkladons vigeate in matera

Baprovato da: RGOS

DT A- O5/06,17

FIR A

Cusledlic




SCHEDA TECNICA DY PRODOTTO CMI: 18317.06 rev. 08

PRODUCT SPECIFICATION Dl 144K 1S
DEMNOMINAERONE COMMEHCILALE — ~
COMMERCEAL NAME PANCETTA TESA PER AMATRICIANA
DENOMINAEIONE 11 VENIFTA Pancerta di suino
ETATUTORY DERECRIFTION Dy cured bacon (pancesal
COIMMCE EAN
EAN e 343 M
ESARE FIORLUCCH 8. P.A.- Localltd 5. Palomba - Tel +396911931
PRUFIITTORE
MANIFEATTIIRER fabe Cesare Hm 11
STABILIMENTD Bl FRODET LIOCE: ITIRILCE
T e EONE: R A TH LA RK No: IT 2735 CE
- : R BOLLOCE: ITIMILCE
ETAHILIVIENTO D) CONFELIDMAMENTTD . +
PACKAGING BITE PEALTH MARK N [T 272 LCE
E-MATL CONTATTO AZIENDALE RESFONSARILE Q’lJﬂLﬁﬂ'
E-MAlL CONTACT PEREONY ELALTTY MANAGER
el by ae Npeuscilsadl it Lara Poctiodi 1590691 | 9128E Anidred [¥Eore +30060] 193572

Patetti o salno alTumicata, stnghondla, tess, Senza gluting, Tigelisks unu.ﬂcmn#mthmd

LR,

BREVE DESCHIZIONE DEL  PNmeded pure park bacan, seasoned, miraimed. Wirkour gheten. O i Rl ond' vearenam pecked.,

FRIMMITTO [Mimensdoni fdimenzicrelmm T2 x50 Feso Medio (meenage weight L7 Eg

SHORT
PROGUCT DESCRP Ty [Modslith d'wseToghiers 1] prodota dall invefuero oppens apens,

{sope: Hemove pockaging as soon os it is opensd.

IFRINARHVPRIMARE)
[Busin tusparcnée stampain

Platic bog Kg: 1,0
ECORDARIO SECIN D4R
mﬂl;ﬂ!ﬂ“{-:}mh‘m “avrone §7 - dimeniowi; mim JG0RITERE ISR -« 10 pezmi per covions
r-nuumpmlu;-rlkmm racn 7 — Enmerision mm Sle3 T I — 10 eces v oo Ky 1BAS
ALLETTIEEAZIONE (FALLETTTEZATIOND,
carfont pae sivgtn pee  ploal + § = 37 carnond per paller
corions per laver per & Jooes + 3 = 27 cortons per maliet Kp: &85

Codice {Cod] ITF 14/ EAN 128 | SHOOPG73003178 | [IHFEIIJTH'EHM’-IM[ELHB]::;HNI."-]mmﬂ-!lml-l.].l,l.l.

[THIL E CONDIZIONT D] CONSERVAZIONE | TEMPERATURA DI TRASPORTO | TVIC MINIMO AL CLIENTE,
SHELF LIFF AND STORAGE CONDITIONS TRANSFORT TEMPERATURE TMC GRANTED T0 CUSTOMEN
130 piarnf a +34 °C Max +4 0 B4 geivmmd
R T Famcetla di suine, sibe, aromi nanurall, conservasi (252 - E250).
[AREL Pk belly, sl mavvrad Sovourings preserantives (E257 « EX50)
INGREDIENTS KD 125

L4 lipm Ingiesfenll nipordam ¢ gonfims alle vipenli pormedive comunileic @ maoonali sall elichketaters dov predotls alimentom, inces
Cvirerive CE 1163020 1, fa 20V sughi allegeni elimemart, | Regolesent CE 200540 KXy, CE 200871830 ¢ la Direttive. CF 2000413 2 CE
HEERE sull edhamanim & Db orpoesabiling Segli OO L acicndd R sies5 i ano procsdms Ji verilDca salta compod iemons O it g seredisb
iilizeati, melus coadmyent wonologion @ soppont, od b spplicate isrunion] opereive specilehe par evitare 10 oo rUosie CTocILm i ogn|

repand peoctunivo. Le evidhe e docusaimali & quanio dichsnno soso dispoesds® insede di audit presso | Axienda

e fmgreobents Tor (v ghoew im ocoorsewne wink apeabhle annona! s ooy relen ev feod abeling, taefudleg CF Diectve H6200 4,
MATAES o0 G alleneees, e Begaiotiosms OF ML TR, OF MOATEN ond OF Directne XN CF and TS on fnbaifng omd
macaakiith' of DOM Company far oW e place procedinen o verile i compaivior af all Ingredions weiod, (molniveg nid o SpoeT, aHd
cyyiand recdls opairaling Aeriruciiong I peere cren-roniauisantion e ek procdiveiinn . dapacineey, T decumreiy evaleece ol e

SR I fAe quwdlr are aemiabie of dhe Compan

A LLORIE | e B dal ORI

Pag 113



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO CMI: 1031 7.00 rev. 08

PRODUCT SPECIFICATION Del 14082015
FARAMETROPARAMETER bl %GBA . [GDA ghiensbar)
T T T
Valore eneraelics ken! (e denl) F]] & 2N
BRI COTAEIIED k] (TiAerEs Tenis L) Tanl ) B0
Proteine, p (Prome; g 21 43 50
[Caroidran, g - (Cardatpdvan, g 0.3 na 2R
Zoochen, g (Sagars. g 1.3 na a0
(orssi dotali g Tl for, g a7 i) i}
Acidi prass =mlur, @ S S oo, g as s X
CARATTERIETICHE -';ull]lslmlq.l:numurm.: r.'rfm-nmmd'ﬁnrrc.ﬂﬁ.' 2.3 m
CHINMICD FISICHEN U THIEENALL Asidi piessi polinss, g (Pol-wenmred o ao g RE 1]
[Valisr mesti per 100 ¢ di prodama) o, § fFadimm, g = Ik T 2
rf.i-a-f‘c:j ;ﬁ;ﬂ;&?ﬂﬂﬂ:ﬂm .mmElg_ PRt et 1l ) a5 75 I3
o B (Firer, gl - [
e, g (Mo, g ™) ]
drossiuuline. g r:ﬁl}'ér;m;um'm:_ I -
yumida, g (Erarck, g .
Mambe g (Naorres, gl =
Furati g (itrores gt .
ﬁurm. g rPharpdaier, gl .
pH () .
AW e -
[Esciendhia eodi (efuigh (frcharichr ool = fik
EA!I.%“'ERI!IIEHE.I Enisrnhareriaceas {efgh P T T pr— < ik
*:lﬁ:‘i:‘:ﬂhﬁﬂl o lasmdi snltin mdutaret, (2] P-'uj,uh.l.u redutiig efdatrid o E.r
MCRERTOEONGICAL STANDARD  Faphvkcocos Aoes, (chwEl (apinincoccus daress) < 200
figferenser Palixf Falmonella spp, (in 23 g Salwonatio) AssErie
jListorie manocyingencs, (in 2% g) Alinera monacpegomes) Aszorie
CARATTERISTICHE Pusnetin [dppearino -1
Um&%ﬂgﬁ_ﬂf -~ -
ETANDMRD Eapore (Flernd af=
I::H'rslm-nm {Frasray sfaf
ALLERGENIAlergens) A | o=
prvall conépnenti gheimse [cick grans, segale. nrze, mvenn, farro, kemod e | lore
i Ehiakadi) ¢ prodani desivati &
wiead  comdateldg  plden (T8 wheal, re. borler, oul, barfer, e sl thedr
P I sradns) and Drossen prerva)
fCrosmac e & prodoiil & bises i cresRacei {rdacrims amal prodkas dierml] X
Liown & prodo 2 base o uovasEgn m':d',l.m'i.lﬂj e X
b‘m:nmtiubludlpmﬁhumdmrahwq,l} x
P racimd & prodioft @ base i amchidifPeamusts ored preoardy thoreaf) 5
Fvin v produlli o e b soiEfSaybeanr ama prodTs ieren] %
Aille ¢ prodkeii g hase & lale (oompreso 1] [efcsss| =
ST andl ot dhived fimeluding fecian)
IMCHIARAZIONE Fruitn o pescin ¢hoé mondarle (Amgdeios communis L), neceiole (Crrylus sveblana), noci
ASSENEATRESENAA i (feglaes reguahoned di scagild {Arocondium eccidenmle), ool pecon [Corva
ALLERGEN] llinpizsiz (Wangenh) K. Koch], cocidel Brasile (Berihodzma excebalpstacch) {Psiaciy
ﬁy&iﬁg’;ﬁr jrea), noci det Cmeneland (Macadamia semsfolia) @ prodotii derivab %
ARSENCEPRESENCE OF e e Alwmond fdmrgdaius commumis [, besoflnwr  (Candns eretiomry,  [Fain
PR ALLERGENY Clapinee  répia) Caplew  {dnecardivm ocrirmieiel, Parany ot o dlingums
irmperth) & Kach), Brasily md (Wendedeitin anorisnl piecchin m (Pt
AT, Akacdiam i B o {Rneansfand s (kiacolonne e el radiver iaraa
6 @ prodott @ b di sedano Celery aud proguats mereg) X
Erﬂ: o prodoto n base di seeapeyifasmosd owd prosots shereal %
i ¢h misarno ¢ presioli o tse di semi & resmoFeseme noeds et prodcis theresd] Ly
palivide folfosnsd & eolfff h copgommeione superor] 4 10 mpfip o mp espressi oo |
b donide e uiphiies @7 Comenbraiaen of wend Mm J0 a0 b o g /T "
anned ax S
¥ opano ¢ prodott @ base di lupmea(Eevee g peodives reneaf X
Piodhmchi e prodotts a beese di moluscodbininscr and prodic fereat) X
ALTRO ﬁGHrﬂHG‘J x
OFNER [Tractaments com rudingient HmEzanti|Treatmens Wiy smizing redie) X

AL | o B il LA
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SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO | CMI: 10317.00 rev. 68 |
PRODUCT SPECIFICATION Diel 14/09/2015 |

PROCESSD PRODUTTIVG
PROCESS (MDA TR

curme, acormamenie nfilem, viens soiinposa ad un traiemenss 4 salEgoeg eon ung miseels dj
nprediem ol adddivl, Dopo e perods di rgposn 1| podems viese sotioposio ad esciugniom 2 s cesn
teggianaiura. Terminat |2 saginnaium il prodotin viens2 taglioio o meth @ confizionalo somioyvein

i nien, carefhlly samnen, 15 beoned By sivisg witk o monere o fegreatieals e addie, Aller o et
| whe produst r subirele’ noadmuing aned esdgnenn caring. e creiag b peooscd f o de all’

PO FRAEDUZICINE fFroateeson Tiwel. 13 glono
I'I'IU&'II"‘[F.&'IL'T..II BASEIMA RAGGIUMTA Wiy fewmpwratnrs reachund 15 °C

Mt Tecniche.Fl Sishowe Qualia della Cesare Finnool 5.poA & cenificmn ed & conlomie ai regesi della porma LM EN F50 5001 3008, |
Labomion chamice ¢ miciobiolsgico: sano: azoredusti inconformils alln poem LML CEL EM ISOYIED 77035, 17 Azigdids aper inaszmperana
pla ponmElive nizonale af ceoped, 0 iegme 3 eeocesirnllo ed N conformiie el princip del sistema HACCE. Loziends st prikasderg di
pulize ¢ disinfeaione, disinfesiezinne = controlli igienici, ed effettum controlli micrebwolngict & chimast m mabse prime, sestdlneon e prodon)
Fimiti, 3% sl it o prochizion: soee inohne 2erti fieati secendo gl nandaed BRC £ IFS,

Tecluiom' Norer: The Chaly Sy of Cesare Shorsod Spd de coralfied and meeds dhe reguinmress o DN G 50 209/ 208, The cheion!
anad irrolielogyoal doformiaray are sccrediied eecundiog e UV OFF EN TS TEC 1TA2S. Thee caspailly G 11 asoomdance with
naion fepialanon ead Suropeom Comme wnder e el conmod . plars ong i occorelmce with dhe grincmdee o NACCE, Thee Crasgsany
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SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO
PRODUCT SPECIFICATION

CMI: 1056800 rew,

‘III
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SCHEDA TECNICA DI PRODOTT( CMI: 1036800 rev, 11

PRODUCT SPECIFICATION Dol 1409201 5
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SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO CMI: 1036800 rev. 11
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FRANCIA SCHEDA TECNICA PRODOTTO STP_3
LATTICINI v, | del 1R 08
IDENTIFICAZIONE PR o
Codice articolo:  021111010600030501 Codice fatturazione: 10200
Denominazione; Tenero 50 Nocciolina Francia Sfuso- Vaschetta 3 Kg
Tipologia: Formaggie fresco a pasta filata
CARATTERISTICHE FISICHE
Tipo di pasta; Muzzarella
Peso prodotio ing.: 50
Forma/gusto: Nocciolina
Descrizione forma: 11 prodetto si presenta nella forma classica della mozzarella, quasi sferica,
leggermente schincciata
C ED IM LO
Marzhio: Francia
Confezione: Sluso
Descrizione confez.:  Non & prevista la confezione
Peso confezione g.: -
Imballo: Vaschetia
Quantita per imballo: 3
Unitd di misuara: Kg
Sezione [mballi
DURATA

Shelf-life alla produzione gg. 10

Sheli-life alla consegna gg.:

Data di scadenza espressa in: "gg/mm" solo numerico

Modalith di conservazione:  In frigorifere a +4°C immerso nel proprio liquido di governo o acqua
petabile o latte scremato,

CARATTERI ORGANOLETTIC]

Cofore Bianco latte, tendente 2l paglierino, smogeneo, esente da chiazze e striature,

Odaore Caratteristico, fragrante e delicato di latte lievemente acidulo,

Sapore Dalee, fresco, delicatamente acidulo, con caratteristico risalto di fermenti lattici,
sapide.

Consistenza Morbido ¢ leggermente elastico appena prodotio, diventa nel glorni successivi
cedevole al palato, al taglio ¢ per leggera compressione rilascia abbondante liquido
lattiginose, quantitd che diminuisee con il passare dei giorni, diventando pit
marbida.

Strutturs Tipicamente fibrosa, pit pronunciata all'origine, a foglie sovrapposte. Tessitura
molto fine, occhiatura assente, senza interspazi in cui si possono raccogliere accumul

- S . E—— — T T Tl prfe—r—h e
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4 FRANCIA SCHEDA TECNICA PRODOTTO STF_|
..rlrr' Mm':lm . | el BG5S
di liquido lattiginaso,
Aspeito Superficie liscia ¢ lucente, omogenea, con pelle di tenera consistenza, mai grinzosa.

ARA STICHE CHIMICHE

Soslanza secca:  30-40% (m/m)

(Grasso 5.5.: Minimo 44% (m/m)
Umidita: 60-T0% (m/m)
pH: 5,0-5,50
NaCl: Massima 1%
Fosfatasi: Assente
3711 C CHE
E: col; <li/g
Stafilo. aureo:  <10/g
Salmonella spp:  Assente/25g
Listeria mono.:  Assente/25g
DOCUMENTI COLLEGAT]
Elenco ingredienti:  [Latte Vaccino pastorizzato '
Sale
Caglio
Fermenti lattici vivi (Streptococcus thermphilus)
Aroma naturale di fumo di legna |
Allergeni: | Latte Vaccino pastorizzato . |
Tabella nustrizionale; e =T
Energia 938 Kj/ 226 Keal
| Grassi 18 ¢
' di cul Acidi Grassi Saturi 12g
Carboidrati 0g
di cui Zuceheri Dg
Proteine I6g
i SO . | (S

o —— —— e L P — R o

APPROVAZIONE
é"yﬂ@«

Dhary di omissione: 27032018 Rev. 3
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FRANCIA LATTICINI SCHEDA TECNICA PRODOTTO STP_I1
pey. I del EAAMIG

IDENTIFICAZIONE FRODOTTO

Codice articolo: 11122200041 20206102 Codice farturazione: 27750
Denominarione: Ricottay 1800 Fuscella Francia Vaschettal 800 Cartone 4 n
Tipologia: Prodotto ottenuto per coagulazione acida da siero di latte e late

CARATTERISTICHE FISICHE

Tipo di pasta: Ricotta di vacea
Peso prodotto in g.: 1300
Forma‘gusto: Fuscella

Dreserizione forma:  Forma data dalla foscella che la contiene

CONFEZIONE ED IMBALLO

Marchio: Francia
Confezione: Vaschetta
Descrizione confez.:  E' costituita da una vaschetta di polietilene chivsa da un film accoppiato di

polietilene e polipropilene.

Peso confezione g.: 1800

[mbalio: Cartone
Cuantita per imballo; 4
Linita di miswra: n
Sezione Confezioni
Serione Imbaili
DURATA
Shelf-life alla produzione gg.: ]

Shelf-life alla consegna gg.:
Diata di scadenza espressa in: Documenti di vendita
Maodalita di conservazione:  In frigorifero a +4°C.

CARATTERI ORGANOLETTICI
Colore Bianco paglierino, tipico del latte,
Cdore Tipico di siero quando calda, quasi completamente assente a freddo; assenza di odori
estranei.
Sapore Dolce, mewtro, di latticino fresco; assenza di sapori estranei.

Consistenza  Cedevole al palato, generalmente liscia, pud presentare una leggera grumosita tipica del
prodotto.

Struftura Tessitura molto fine, non rilascia sierositd al taglio e la superficie tagliata si presenta
compatta, senza occhiatre ne

interstizi irregolari.
Aspetto Presenta una superficie molto omogenen, pud presentare un disegno in rilievo, dato dallo

stampo in cui & messo a
drenare ¢ raffreddare.

Dt Al esrssione. ISMUTAI3  Rine 3 Pagina | di 2 - Cod JI750



FRANCIA LATTICINI SCHEDA TECNICA FRODOTTO sSTPe_ )

rev. | del IRGH0E
CARATTERISTICHE CHIMICHE
Sostanza secea:  20-30% (m/m)
Girasso 5.5.) 35 45% (m/m})
Umidita: T0-80% (m/m}
pH: 5,60-6,20
Mall: 0m1-0,2%
Fosfatasi: Assente
CARATTERISTIC ; ACHE
E. coli: <1ig
Stafila, aurec: <1lfg
Salmonellaspp:  Assente/I5g
Listeria mono.:  Assente/25g
DOCUMENTI COLLEGATI
Elenco ingredients: Siero infero di Latte Pastorizzeato
Latte Vaccino
Sali mineral:
Allergeni: Siero intero di Latte Pastorizzato
Latte ¥Vaccino
Tabella nutrizionale:  Energia 118 keal,
Grassi TR E.
di cui Acidi Grassi Saturi 548
Carboidrat 4,18
di cui Zuccheri 3lg
Froteine 7.9 8.
Sale 0,51 g.
HEDAEIONE CONTROLLO APPROVALIONE

[am & enissione: 03082013 Revd Fopma 3di3-Cod 10750



FRANCIA SCHEDA TECNIC OTT STP_1
LATTICIM] SRR g rew, 1] BTG

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO
Codice articolo: 810101010201020901 Codice fetturazione: 00100

Denominazione: Duro 1000 Scamorzone Francia Busta1000 Cartone § Kg
Tipologia: Formaggio fresco a pasta filata

CARAT CHE FISICHE

Tipo di pasta: Mozzarella per cucina

Peso prodottoing.: 1000

Forma/gusta: Seamorzone

Descrizione forma: 11 prodotto si presenta in forma cilindrica: diametra di mm. 76 ca. per
lungherza di mm., 210 ca.

CONFEZIONE ED IMBALLO

Marchio: Francia
Confazione: Bustn

Descrizione confez.:  La confezione & di tipo "pillow-pack”, ottenuta da una fascia di film di
polipropilene, accoppiato con una lamina di polietilene, che ne permetie In

saldatura.
Peso conferione g.: 10040
Imballo; ' Cartone
Quantitd per imballo: &
Unita di misura: Kg
Sezione Confezioni
Sezione Imballi

DURATA
shelf-life alla produzione gg. 10
Shelf-life alla consegna gg.:
Data di scadenza espressa in: "gg/mm" solo numerico
Modalith di conservazione:  In frigorifero a +4°C.

CARATTERI ORGANOLETTICI
Colore Bianco latte, tendente al paglicrino, omogeneo, esente da chiazze e striature,
Odore Caratteristico, fragrante ¢ delicato di latte levemente acidulo.
Sapore Dulce, fresco, delicatamente acidulo, con caratteristico risalte di férmenti battici,

sapido.
Consistenza  Sostenuto, leggermente elastico appena prodotto, diventa nei giorni suceessivi pii
compatto, al taglio e per compressione, rilascia pachissimo liquido lattiginoso,
Struttura Tipicamente fibrosa, piti pronunciata all'origine, a foglie sovrapposte. Tessitura
molto fine, oechintura assente, senza interspazi in cui si possono raccogliere accumuli
di liguido lattiginoso.

I —— e e e e G B U E— R B A YL RS A P

Datn di emissions: TA220T4  Hev. d Prgimn I dii 2 = Cod.: DOEER




—

FRANCIA SCHEDA TECNICA PRODOTTO STP_1
LATTICINIL v | del |BEISAE
Aspetio Superficie lucida, omogenea, con pelle di tenera consistenza, mai grinzosa. Pud
presentare fibre sirappaie, dovute all'attrito in filatura, che non compromette in
aleun modo la qualitad del prodotto,
CARATTERISTICHE CHIMICHE
Sostanza secca:  35-50% (m/m)
Grasso 5.5.: Minimo 44% (m/m)
Umidité: S0-65% (m/fm)
pH: 5,0-6,50
MNaCl: Massimo 1%

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

E. coli: <1l/g
Stafilo. aoren:  <1Vg
Salmonella spp:  Assente/25g
Listeria mono.:  Assente/25g

DOCUMENTI COLLEGATI
Elenco ingredienti: | Latte Vaccino pastorizeate
' Sale
!Englin
Fermenti lattiei vivi (Streptococens thermphilas)
| Aroma naturale di fumo di legna 3
Allergeni: ’Ii_ﬂe Vaceino pastorizzato - |
Tabella nutrizionale: =
Energia 938 Kj/ 226 Keal
Grassi 18g
di cui Acidi Grassi Saturi 11g
Carboidrati bg
di cui Zuccheri Og
Proteine 16 g
Sale 0,54 g
REDATIONE iy

/zw.ﬁﬁi_

[t i emissinne: 1A1IL2004

APPROVATIONE
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Mumera di Imball per palst  |Numibee of cartons per palet | Mombee de carlons? palet 200
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CACIOTTA ROCCAPONTINA

CADEMARTORI
SCHEDA TECRICA EMESEA DA REV: +} ]
[TECHKICAL SPEL. ISSUED: B! QFE Dartes BEF02/ 2012
FICHE TECHNIGUE MREPAREE SR Fage: 173
o ATt OE PRODUCTION BITE SITE DE PRODUCTION

Prodomn par DG 5.0
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Fesa Lorda [g) Grerss Wesight (5] Poids Brut g} a1z
ferTrdgg s iIRCanatd in
Tipe Cordezionamento Packaging Cangibornement |pargamena =
[ngradianti Imgredients Ingridignts ::T:'-" :uln}. :E:—:l:hu
s pFasE0 S5 B FaC in Dy Mamer O = maties grasse sur s A8 Oy
T-Emtfﬁrulm @ Constrearione  |Hesping Temosrature Temgsarature da Conservathon max +45C |
THC Biersl. Blire oLua 354

Tiga, Comgiaigions, pess b

{Type, Compositicn, Weghe {g)

|
| Type, Comoosmion, Pods gl

rarta pergamena i1

s S T
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Carting casid

Tipa Imbal ,

po Imballo, peso (g) Trpe, Weight (g} _ Type, Folds [g) armwricans g 163
Coddies [TF ITF Code 'I.'I'Fl:l:rd-l_ P ) wqmum
P_iﬂlplrlrlhllﬁ _F'i_IEI'.I-F.'FBII-E Produits. per coron i
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Peso Lerdd [kg] glal induss Grods Weight (kg) pslat inciused | Poios Brat [kQ) palgtto Incisa e

F']'I.a-il—:l.l'n'-._hl.h-

) cangth & etk & bereh

151 Leagons v Larpnur 1 Misdeer




&




Nuova Arset S.r.l.
Via Montecristo, 3/5
04010 Campoverde di Aprilia

Scheda tecnica di prodotto | Rev.00 el 19.01.11
Pag. 1di2
PETTO DI POLLO
Prodotto Petto di polio
Denominazione di vendita Sezionamento Carmne di pollo
Denominazione commerciale Petto di pollo
Descrizione dell'unita di vendita Vassoio da 2000g o 3000g
Tipo di imballe Sottovuats
| Kg per ogni imballe 2000g, 3000g
Temperatura di conservazione e trasporto | Temperatura compresa ira 0°C & +2°C
Temperatura consigliata per la vendita Temperatura compresa fra 0°C & +2°0
Shelf life 12 giomni dalla data di produzicne
Caratteristiche organolettiche Tipiche del prodotto
Allergeni Vd. Allegata
OGM OGM frae

Dichiarazionl in atichatia:

Denominazione di Vendita Sezionameanta Came di polio

Ingredienti:

Lotto IT+ n*giomo dell'anna + lotto del fornitore
MNupva Arset Sr.l,

Produttore Wia Mantecristo 3/5

04010 Campoverde di Aprilia

Bollo CE

huova Arspl Srl
Distributora Via Montecristo 3/5
04010 Campoverde di Aprilia

Ballo CE

Peso dichiarato 0.5kg. 1 kg

Data di scadenza Da consumare entro i gg/mm/aaaa

Maodalita di conservazione Conservare tra 0 e +2°C

Modalita di consumo Il prodotto deve essens consumsto previa coltura
Data emissione 19.01.11 Approvata da Revisione N°00

Data! 19.01.11




Nuova Arset S.r.l.

Via Montecristo, 3/56
04010 Campoverde di Aprilia
Scheda tecnica di prodotto | Rev.00  del 19.01.11
Pag. 2di2
PETTO DI POLLO
Standard analitici microbliologici (Regolamento CE 207305 e s.m.i.)
Frequenza Parametri Limite Unita di misura
CaricA MicrOBICA TOTALE g.0x10° UrFCrg
Analisi effetizate su 5§ aliquote & -
valte/annao per tipalogia di SALMONELLA 5PF Assentein 253 | UFCig
prodatia EscHERIGHIA COL) 5E0x10°- 5.0x 10° | UFC/g
CARICA MICROBICA TOTALE 8.0 x 108 UFC/g
COLFORMI TOTALI o102 UFCig
Analish affettuate oltra be
precedenti su 1 alikqueta B EsCHERICHIA COLI 50x107- 50 x 107 | UFC/g
voltelanng per lipokogla di STAFILOCOCCH 50x10° UFChg
4 SALMOMELLA 2PP assante in 254 LIFCYg
LisTERIA MONOCYTOGENES assenta UFC/g
Allergeni Alimantar (Regalamento UE 1168 del 2011)
Indicazione Contaminazione
ALLERGENI delle sostanze Crociata
utilizzate

Careall contenent ghiine (ciod grano, segale, cro, avena, e, kamut o | lan
ceppd Bridas] e prododi dervall

Croslace 8 prodotl a base o crosiace|

e el B s B A ]

Pesce e prosolli 3 base di pasce

Ayachid 8 prodohl & base di arachidi

Soia m prodofli @ base dl soia

Latle = procot] & Dess o GElle [comgraso § Eiosio)

Frulta & guecis ciob mandats [Amgdaus communs L), noccici (Carplus

Fvallang), noct comuni (Jughans regis), nocl o acegiil (AnECemiiam oondaniael,

noci pecan (Caya ilfmaess Wangeoh K Eoch), nadi dal Brasde (Barmialang

axcelsa), pistacchi (Pishecrs vera), roci ol Oueenslard |(Mecacam'a emfola) &
i derivati

Sedanno & prodol® & bage i sedans

Sen a8 I% 3 base di 5an

Semi di seSama 8 peodoiti a base di semi di sesamo

Aridnde sollomsa & soilili in concantrazian supenan a-130 mgkg o 10 mgl
esprosai coma S0y

Liugini & progsdll & bese di lupsni

Malkischi g prodott 3 base di maluschi

Data emissione: 19.01.11 Approvata da;

Ravisiona N*00

Data: 19.01.11




Nuova Arset S.r.l.
Via Montecristo, 3/5
04010 Campoverde di Aprilia

del 18.09.11

Scheda tecnica di prodotto ] [ Rev. 00
Pag. 2di2
FESA DI TACCHINO
Standard analitici microbiologici (Regolamento CE 2073/05 e s.m.L.)
Frequenza Parametri Limite Unita di misura
CaRriCa MICROBICA TOTALE B.0x 108 UFCig
Analisi effeliuale su 5 aiiquoie B
volta/anno per tipolegla di SALMONELLA BPP Aszante in 259 LIFC/g
prodotio ESCHERICHIA COLI B.0x 102- 50 x 10° | UFCig
Carica MiCROaICA TOTALE 0.0 x 108 UFCig
COLIFORM TOTALL 5x 108 L.Iﬁl'g
Arnalisi effettuate oitre le =
siecadeiitl 50 T aikuok 6 EscHERICH Cou 5.0 108-50x 107 | UFCig
volfelanno pear lipokogia di STAFILOCOCCH 5.0 %102 UFCig
choft
it SALMOMELLA 5PP assenie in 259 LIFCig
LISTERIA MONOCYTOGENES assanie UFCig

Allergeni Allmantan (Allegato || sezione Il D.Lvo 108/92 e s.m.|.)

ALLERGENI

Indicazions Confaminazione

delle sostanze
utilizzate

Croclata

Cereali conlenenl ghiling (o8 grano, seqale, crzo, avena, Farm, kamul o | oo
| ceppd dhridati) & prodoai derivat

Crosleses & prodolll & bass & crostacsi

Lipya & prodofll & hesa o ucva

Fesoe e prodatti a base di pasce

Arachidi @ prodetll & bass di arackedi

‘508 e prodot & base dl 6olE

Lathe ¢ prododl @ base diiatie {compreso i afioso)

Frulta a guscio ok mandode (Amgasiue commiums L), nocciols [Conus
ovalana), noci comuni (Juglans gy, noci 6 #cagil (Anecandivem oocides niaie),
noci pacan (Caya Wnaiesis Wangenh K Koch), roci del Brasie (Sarfalehy
excalzg), pistaceni (Psfack vera), necl ool Dueonsland (Mecadam femala) o
piodotli derieat

Sedano & prodobi a base o sedeno = = —
| Senape & prodolt o base o senape

Sernl di sesaima & prodetl| 8 base 6 sami di segamo

Anaride solforosa & 5ol in concertrazioni supenon a 10 mp'%g o 10 mgi
aapraes| coma 500

| Lupini @ prodatti a base di lupsi

Mtalkischi @ prodalll 5 base di malligchi

Data emissione:19.01.11 "‘Appmvaiﬁa:

Revisione N°0D

Date; 19.01.11




Muova Arset S.r.l.

Via Montecristo, 3/5
04010 Campoverde di Aprilia

Scheda tecnica di prodotto

| Rev.00  del 19.01.11

Pag. 1di2

FESA DI TACCHINO

Prodotto

Fesa di tacching

Denominazione di vendita

Sezionamento Came di tacching

Denominazione commerciale

Fesa di tacching

Descrizione dall'unitd di vendita

Vassolo da 4000g o B000g

Tipo di imballo

sottovucto

| Kg per ogni imballo

4000g; 6000g

Temperatura di conservazione @ trasporto

Temperatura compresa tra I°C e +2°C

Temperatura consigliata per la vendita

Temperatura compresa fra 1°C e +2°C

Shelf life

12 glarmi dalla data di produziona

Caratteristiche organolettiche

Tipiche del prodotto

Allergeni Vd. Allagato

DGM OGN fres

Dichiarazioni in etichetta:

Denominazione di Vendita Sezionaments Came di tacching

Ingredianti:

Lotto IT+ n"gmrn::. dell'anno + latho dal formitore
Muova Arset Sl

Produttore Via Maontecrslo 3/5
04010 Campoverde di Aprlia
Bollo CE
Muova Arset Sl

Distributore Wia Montecristo 305

04010 Campoverde di Aprlia

Bollo CE

Peso dichiarato

4 kg, 5 kg

Data di scadenza

Da consumare entro il ggimm/aaaa

Modalitd di conservazione

Conservare tra O e +2°C

Modalitd di consumo

Il prodoiio deve eszars consumato previa colfura

Data amissiona:18.01.11

Approvata da:

Fm—- T

Cata: 18.01.11




Schede tecniche di prodotto

File: M 409

Rev.d
el 2302 2022

Antadei Brd,
Vig Tuzealann b 5700
Fermicing (R

Pizza Rossa

Pag 5 di §

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE
{Reg. UE 1169/2011A1, 1)

na

trareEdient

Cereall contenanti glutine, vale 3 dire!
grano{fare @ grana khorasan], segale,
arzo, avena & lore ceppl ibridatl &
prodetti derivati

Faring di grano
tenerg

possibiie presensa

A arario

Crostacai & prodottl 5 bhaee d
crostacel,

| Upva & prodotti @ base di uawa. |
| Pesce & prodotti 8 base i pesce,

Arachidi & prodotti a base di
arachidi, '

P | Gel | Seg | e

ET A

Lpia e prodottl 8 base di sola.

Farina di soig unlizzats
in altre leworazsoni *

Latte » prodotti 2 base di a3t
{inclusa lattasio

Latta in pobvare
utllizzata in atire

lavarazionl *

Frutta @ guscio, vale a dire: mandarie
iArmygdalus communis L), rocciole
(Corylus avellanal, noci {uglens regia),
! nod di acagii [Anacardium

| peaidentale], noci di pecan jCarya
illinoinenses I:'I.I'l'an:g,qnh.}l:. Each], naci
dal Brasita |Hartholletia excelsa),
pistacchl (Pistacia vera), nod
macadamia o nod del Quesnsland
|Matadamia ternilelial, 2 i laro
prodattl, trannme per la frutta a guscio
ulifizzany per la fabbricazione di
distillati aleadid, induma I'aleal etilico di

oragine agricoda,

Sedano e prodottl & base di sedano.

10

11

Sapape & prodotti & bage di senape,

L -

‘Cireolase Ministero
Calute del 10.12.2021

trmse—srmew

L serni dil sesama.

Sami di sesama utilizzati
in akre Evorazion *

| Anidride solfososa e solfitin
concentrarioni superiaria 10 me'kg o
10 mgfitre in termini di 302 totals
da calealarsi per | prodotti cosi coma
propasti promti al corsumo o
ficestituiti corfarmmmante alle
Istrusioni dal Fabbricanti.

13

Lupini & prodotti & base di lupini.

14

talluschi @ prodottl 3 base di
molluschi |

* Prodotti utilizzatl nello stesso stabilimento di produtione

[rata emissione: 1900 L2007

Appravids dng

Revisione N°10
Miata: 21122020







Schede tecniche di prodotto

File: b 4.0%

Rev. B
o] 23012 2622
Awvadel Bl
Vie Tuscalama dwm {5,700 Pizza Rossa
Fermicing (B8 Pap 4 di 3
Tabella nutrizionale
100 g porzione AR 100g AR Assunzionl
150 g 150 g di
riferimento
Energia 1120kl 1680k} 133 % 00% 2400 k)
265 keal 3598 Kcal 2000 keal

Grassi 29g ddg 4.1% 6.2% 70g
dicuigrassi 03g 04g 15% 2,2% 20E
saturi
Carboidrati S1g T6g 19,6 % 2940 % 2608
di cui 28¢g 41g 31% 4,7 % 90 g
guccher|
Fibre 1,7g 2hg
Proteine 7.BE 123 15.6 % 234 % g
Sale 1.3g 208 217 % S BE

* Assurmiani o riferimento df e odelie medico (A0 R0 keall

Vadari ausrizionm oftemi conformemente of "Repelgoremie CEEUE 25 oitobre 2008, n 11697 arf 31 comma 4 fettere

cod

Data emissione: 197 1/207

Approvats da:

Hevisione N%10
Data: 2171272031




File; M 4.9
Schede tecniche di prodotto i
e Y def 23,02, 2022
Amadel Sel
Fig Tuseedouna ke 13, 760 Pirza Rosza
Fermicing (R Pug. 3di s

Standard analitici medi

Paramatr] microbiologicl
CET <1 0000
Caliform| totali <100
E. Coll Assenti
Salmionela Mszant|
Clostridlurm perfrigens Assente
Saffilacacchi coagulasi posivi Assent]
Bacillus cereus Azggnti
Miufia <10
Parametr| fisicl
Filth test Frammentl o insetti vivl « 50 framment] /508 su 6 u.c,
Sulla fari
HIRTEN® b roditord <1 palo/S0 g eu b Ue
Parametri chimic
Micotossine Aflatassing 81 < 2my/kg
Sylle farine
Aflatossina B14B2+G1+G2 < Amg/kg
Analisi pariodiche Analizi microbiologiche ogni anng, per ognl categarla di
prodotto, a cura del produttore,
Le analisi fisiche & chimiche delle farine sona inviate dai femitoer.
Dats embssbone: 197172007 Approvate das Revisiome W11

Data: 21712720210




File; M 4.09

GQI{%?’M Schede tecniche di prodotto Rev.6
i i el 2302 2022

Ingredienti;

PFroduttore

Distributore

Peso dichiarato

Amade S e,
Fiar Threalang ko [3, 700 Pizra Rossa
Vermicing (A Pag. 2di 5
Farina Farina di grano tenaro tipo 00
Liewito Lievita & birra
Altri ingradienti Pamadari pelati
Oli gl semi di glrasole
Zucchero
Sake
Orlgaricy
Dichiarazioni in etichetta®:
Nome prodotio Plrza Rossa
Denominazione di vendita: Pizza

Farina di grane tenero Yipo DD, acqua, pomadari pelati,
alio di semidi girasole, zucchero, sale, lievito, orlgano,
Pud contenere fotte, s040, SEFOMO, SENOPT.

Per |l lotto vale i data de| decumento di rasports

Panificia Amade
Via Tucsoolana Km 15,700
Foma (A}

Armadel 5.r.,
Via Tuscofana km 15,700
Roma (R

n.a. (prodotts non conferionato, prodetio da vendersi &
pasn) || peso totake & indicato sul documentl
commarciali

n.a. = ron applicabile

* | grodotti ahimentan destinati all'industria, agl wilazaror commercial imtermedi od agh srtigisni per | o usi professionsi
eer per escerne sotiopasti ad ulieori laverazioni nonché i semifawarati nan destinati al consumatore dportanc le
meruioni di cul all’art. 2, commia 1, lemtese a), ¢, 8] ad h)sul decument| cammierciali come previsto dall'ar 17 cammi Le 2

el O.Lgs. 106532

Data emissdone: 199 1/2067

Appraviis daj Revisione M 10

Dais: 2071272021




—— e P

Schede tecniche di prodotto

File: M 409

Rew.f
ded 23022022

Amoded Kol
Vi Twwcodang kw [5.700
Fermticine (B

Pizza Rossa

Pag. 1 di §

Descrizione dal prodotto

Codice internno

Tipo di imballo

kg per cesta

Durata del prodotto in conferione integra

Prodatio attenulo g Grina di grano tenero tipo 00,
aogisa, porasdarn pelatl, olie df semi di girasole,
zutchero, sale, llevito, orlgano,

PO Pirza Rossa

POOES Pirza Rotsa in 1eglia d0xb0 sfiasa

Denominazione dell'alimento Pizza
Denominazione commerciale Firzs Aossa
Descrizione dell’'unita di vendita Pizea Fossa

Frodotto sfuso in ceste per alimenth,

gEpure

Prodatio sfuse buste di carta per alimenti.

15 kg clrca

Temperatura consigliata per la vendita +10C a+ 230"

Caratteristiche medie del prodotto su 100 g

24 ore secarratlamenie oonservain

A0,0% max (derivante da una pizze da 2.5 kg)

Parte edibibe 100 %
Aggun %
Carattaristiche organpletticha Tiphche def prodotio

* Conferrme alia L SB0/67 e O.P\A. 502/98 (s veda anche Cire. Minindustria 15/01/%3 Denaminaziani legali di vendita

del pant speciakl)

Uratn emisslone: 190112007

Approvats das

I-:l.:'l.'iii-cmr il {1}
Dmea; 21712/20211




Schede tecniche di prodotto

File: b 4.049

Hev. &
def 2702 3n32

Awvadal Sl

Vig Tiscalana b 15,700 Pizza Bianca
Fermicing (RAL

Pag 5 di §

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCAND ALLERGIE O INTOLLERANZE

(Reg. UE 1165/2011AIL 1)

i | no ingredienti

possibile presenzy
Imvolontara

01

Cetaali contensnti gutine, vala a dire;
grang {farro e grang khorasan), segzle, Farina di grano
| oo, avena o loro oeppd (bridati e Eners

prodott darivati,

Crpdtscel & prodotti 2 base d
Efostane. |

Uowz e ur-ud-:'-ttl a base di uovR,

B8

Pesce & prodottl & base oi pesce.

0%

o= = =

frachidi e pmdntﬁ a base di
arachidi.

Said & prodotti a base di sola, b

=l |

Soia utikzzata in aftre
lavoration| *

Latte & prodotti a hase di latte
[incluss lattasia),

Latte in palvere
utilizzata in aftre
lavorazion| *

Frutta 2 guscio, wale a dire: mandarle
{Aemygdatus communss L], noccioba
(Corylus avellanal, noci (Juglans regia),
noci gl acagil (Anacardium
occitenisle), nod di pecan [Carya
illinoinendis (Wanganh.) K, Each], roc
del Bragile (Becthallotia excelsa),
pistacch| {Pistacia waral, nocl
macadamia g nocl del Guaensland
|Wadamia ternifolial, & | kora
prodattl, tranne per la frutta 2 guscio
utilzzata per la fabbricazgione di
distillati alealicl, incluss Faleol atifica di
origine agricala.

Sedano e prodofti & base A sading,

plLH

Senape & prodot a base di senape,

Circolare Ministera
Salute del 10.12.2021

1

12

| sami di sesama.

Semil gl sesama & prodott a base di

Sami di sesama utilizzatl |
In attre lavorazionl *

Apmidride solfprosa e solfic in
concentrazionl superion a W megfkg o
10 mgflitra in termini di 50 2 totake
da calcpdarsi per | prodotti cos coma X
proposti pranti al consuma o
rostituitl eonlarmamante alle
| istruFeai del fabbricanti,

13

Lupéni 2 prodotii & base di hgini, ¥

14

Modluschi v prodottl a base ol
malluschi

® Predotti utilizzati nello stesso stebiliments & produzione

Data embsione: 1971107 Approvata du;

Revisione M1
Drata: 21922811







Armaddei S,
Fiar Tuseodeng koy 5, 70

Schede tecniche di prodotto

File: b £.09

Rev. 6
el 23.02.202 |

Pizza Bianca

Fermicing (RM) Pag. 4di 5
Tabella nutrizionale
100 g porzione AR 1090g AR Assunzioni
150 g 150 g di
riferimeanto
Energla 1203 kd 1804 ki 14.3% 21.5% 8400 kJ
284 keal 426 keal 2000 keal
Grassi 3.0g 45g 4.3 % 6.4 % e
diculgrassl D,3g 04z 15% 22% 208
satur
Carboidrati 55 Bl1g 21,2 % 7% 260 g
di cul 27g 408 3.0% 45% 80 g
zuccheri
Fibre 18g 2,78
Proteine Bag 13g 16,8 % 25,2 % S0 g
Sale 148 21g 233 % 35,0% Eg

®Asirezion! df riferimenio di i adlte medie (8000 BE2000 koall

Fatart mutrizicaal] onien conformemente of “Regolamento CEEAE 25 attobee 200 1, n 1 169" ant 3] conma 4 lenere

ced

Diata emissione: 191147

Approvais da:

Revislone N211
Dhata: 2171202021




Filie: M 4.0
Schede tecniche di prodotto Hiv. 6
e 3302 M)22
Amardal Srl
Vi Tieseedar kows 15700 Pirza Bianca
Vermicim (RA Pag, 3di3
Standard analitici medi
Farametri microbiologlci
CBT < L0000
Codiformi totali <100
E. Coli Asgenti
Salmonella Assenti
Clastridium perfrigens Assente
Staffilococchl coagulasi posiv Assent
Bacillus careus Asnenmt
Muffe <1
Pararmetr flslel
Fitth test Frammanti o insetti i < 50 framimenti/Slg su 6 uo
Sl TR oot vriditont <1 palo/S0 g su b u.e
Paramatri chimic
Micotossine Aflatossina B1 < 2mg/kg
Sudle farine
Aflatossing 81+82+G31+HGEL < &mg/kg
Analisi periodiche Analizi microblofogiche ognl anno, per ognl categoriz di
prodotio, a cura del produttore,
Le analisi fiziche & chimiche delle farine sone inviate dal formitari
Dt emissione: 1911/07 Approvata da: Revisione MNO11

Data: 2122021
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i g valis

Schede tecniche di prodotte

File: M 4.00 |

Rev, &
’ = del 25022022
Amadei 8. —]
Fiar Tuscolana ki 15, T Pizza Binnca
| Vermicing (RAf] Pay, 2di 5

Farina

Lievito

Altrl ingredienti

Dichiarazioni in etichetta®*:

Nome prodotto
Benominazione di vendita:

Ingredienti:

Lotta

Produttora

Distributare

Peso dichlarabo

ded B.Lgs. 109,92

Farina di grano tenero Hpo 00

Lipwita di Birra
Olis di semi di girascle

Fuochera
sale

Pizza Bianca

Pizia

Farina di grana teneso tipo 00, acgua, ofio di semé di
girasale, muccharn, sale, llevito.
Pud contenere lotte, sofa, sesarma, senope.

Par il Iotto vale la data del documento & trasporto

Fanificio Amadei
ia Tuscolama Km 15,700
Rama [RM)

Amadel Sr.l.
Via Tescofana km 15,700
Roma (Rid)

. [prodotto non confezicna
peso) il peso totle & indicato
cEMmmerciali

n.a. = mon appacabile

* | predutt alimentan destinati alFindustria; sgli utilizzaton commesciall Intermedi ed agli artigiani per i faro ust professionali
auvern per exsene sotiomostl ad ulerion lxsorazioni nanchd | semilavor#t non destinati al consumatone ripariena be
mengioni & cul sll'art. 3, comama 1, lettere a], £f, &) ed k) sul dacumaent comm esclali come previsto dall'art. 17 commd 16 7

ta, prodotta da vendersl s
£ documsnti

L Data embssione: 19/11,07

Approvain da;

Kevisione o110
Datng TE 2021




File: ¥ 4.09

Denominazione dell’alimento *

Denominazione commerciale
Descrizione dell'unita di vendita

Tipo di imballo

kg per cesta

Parte adibile
b
Coratteristiche arganolettiche

Schede tecniche di prodotto Rev. 6
del 27022027
Amdei Sl
Fia Tuscolang km 3700 Pirra Bianca
Fersiicine (RA Pag 1415 |
Descrizione del prodotto Pradotio attenuto da farina di grano tenero tipo 00,
gcgua, olio di semi di grasole, ucchero, sale e lievito.
Codice interno POORL Pitra Bianca

Temperatura consigliata per la vendita

Durata del prodotto in confezione integra 24 pfe L8 COMELIaments Consernvato

Caratteristiche medie del prodotto su 100 g

FOO2E Pizza biance In teglia 40x60 sfusa

Pirea

Pirza Bianca

Pizza Binnca

Prodotto sfuso in ceste per alimenti

e ielelg o

Prodotio sfuss buste di carta per alimentd,

15 &g circa

+i10Ca+ 32 L

100 %
40,0 % max (dervante da una pizza da 2,5 kgl
Tipiche del prodotio

* Conforme afla L 580/67 e 0.P.A. 502,98 (5 veda anche Cire. Minindustria 150193 Denominazioni legali di wandita

diei pani speciali}

Data embshone: 191107

Approvats dat Revisione M1
Drataz 21/12/2021
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File: M 4.00

. i Riev &
Schede tecniche di prodotio def 23,02 023

Amigds Sk
Vi Toseodcrag ar /5, 5]
Feraricing (RA)

Pane all’olio — Panini

Pag. 1 6i 5

Descrizionge del prodotto

Codice interno

Denominazione dell’alimento
Descritione dell’unita di vendita
Tipo di Imballo

kg per cesta [ imballo

Temperatura consigliata per la vendita
Durata del prodotto In confezione integra

Caratteristiche medie del prodotto su 100 g

Parte edikila
Acqua
Caratteristiche arganalettiche

Panini ottenot da farna di gramo tenero tipo 00, scgua,
rweehern, ollo di seml di sanss di aliva, Eevito di birra,
sale a mighoratare,

00120 Pane al"alio 50 8
CA120 Pane &ll'olio 50/60 g canf. singala

Fane all’olin®

Panini da 50/60 g

Prodatto sfusa @ ceste per aliment!

oppiire
Prodotto sfuso in baxite di carta pee pliments

Sppue
Prodotte aweolta in film microforato In materiale

plastioo per alimenti termesaldato per ogni singolo
paning e distribuito sfuso in ceste of materiabe plastios
per afimenti

10 Eg clrca

+10C 8+ 2L

24 gre se corretiamente conservato

100 %
25,0 % max"®
Tipiche del pradatto

* Conforme alfa L 580087 e O.P.R, 502/98 (51 veda anche Cinc, Minindustra 1500343 Denominazioni legall di vendita

daei pani specali|

Datu emissione: 191107

Approvatn da:

Revisione N° &
Dotz 2070253021




'3 " File: M 4.09
R Rev.b
qu_ Schede tecniche di prodotto i a5 29
Amvadet S.rd . o
Viee Tuseaieana ki 15, 7iH) Pane all’olio = Panini
Vermician (RS Pag. 2 di 5
Farina Faring di grano tenera tipo 00
Lievito Levito di birra

Altri ingredienti

MNote

Dichiarazioni in etichetta*:

Noma prodotto

Denominazions di vendita:

Ingredienti:

Lotta

Produttore

Distributore

Peso dichiarato

Zuechern, Olio di sansa di aliva, Sals, Miglioratore |farina di grans
tenero, emulslonente EA72e, destrose, agente dl trattamento defla
faring: E300, enzimi

DPR 502508 arf. 4 comime 2 soslanre grasas =3% - alio df sanoy o alivae
%55 4,15 min,

DPR 50298 art, 4 commo 4 puccherd ridutten 2% - pcchero % 5
555 rin.

Per Il coteada dafle % fullt sechanra secen & stata detratts dol totals
erche 'wmidits deita foring [14.5%]

Alcuni Ingredienti del migiioratore non vengono rigarkati ned'efenco
ingredienti per { sequenti matin

I} e fasino & grana fepers & assimilobile @ guella git presante;
2HEADD come ogente af trottoments delle farine & do considerare un
carry over non ovends glcure funsione nel prodatta finfto, 5 vedo
esenione di cuf of Reg, UE 1163711 Art. 20;

Pane all'ollo 50460 g

Pana all’olio

Farina di grang tenerg tipo 00, acqua, recchern, oiio di sansa di ofiva
4.4%, lievito, sale, ermultonsnte E472e.
Fua contenere soda, lntte, sesamao, senape,

Per || kotta vale & data del dacurmenta di traspacia

Fanificio Amadai
Via Tudcolana Km 15700
Roma (R

Amadei S.r.l,
‘i Tuscelana ki 15,700
Rioma (R

.. [pradatts da venderai a pesa)l il pese totale & indicsto sul
dacumernti commearciall
n.a. = non applicabile

* | progott almentan destinati sl indusiria, agl wiilizzaton commercial imarmed| ed agll artigiand per i lors wsi professionall
owvero per essers sotiopasti ad ultenorn avorazicni nonche i sermilavarati non destinati al consumatone nportano le
mengani di cul all'ary, 3 comima 1, lestere al, e}, ) ed h) sul docuenenti commerciali come previsto ga30art, 17 cammi 1 2

cel O.4gs 109/%1

Diptn emizsione: 1971107 Approvata da; Revisiong N® 8
Drata: 217122021
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Schede tecniche di prodotto

File; b 4,09
Rev
ael 2101 222

Amumded Sr,l,
Vig Tscolana kar [5, 7]
Ferarioing (R

Pane all’olio — Panini

Pag 3di5

Standard analitic medi

Paramutri microbiologicl

Parametr! fisicl

Filth test

Parametri chimici

Micotossine

Analisi periodiche

Sulle farine

Saille farine

CET

Colifprmi totall

E. Call

Salmonella

Clastridium pedrigens
Staffilocacchi coagulasi pasiv
Biscillug cereus

Muffe

Frammenti o insetti vivi

Pell roditon

Aflatossing B1

Aflatassing BI+HE+G1+GE

10000
<100
Aagent]
Assent]
AssiEnle
Assent
Agsent

<10

& 50 frammenti50g su 6ot
< 1 paloyS0 E su b i

< 2mg/kg
< drmg/ kg

Anafisi microtdologiche agnl anno, per ognl categoria di prodotto, a

cura def produtton,

Le amalici fisiche e chimiche delle farine sano inviate dal formitorl.

Data emissione: 191107

Approvata da:

Revislone M™ 8
Drata: 2171220210




Fale: A4 4,00
, . Rev.l
Schede tecniche di prodotto O
Arwaded Kl
i Tusealang km | 5,700 Pane all’olio — Panini
Fermicing (R} Pag. 4 i 5 |
Tabella nutrizionale
100 g porsione AR 100g AR Assunzioni
150 g 150 g di
riferimento
Energia 1666°k] 2499 k] 198 %, 200 Uy S400 k)
394 local 591 keal 2000 keal
Grassi 45 ¢ 68g B4 M 0.6 b g
di cui grazsi 05g D8g 2594 38% 20g
saturi
Carboidrati Top 114 g ‘39.2'% 43,8 % <6l g
dli cui T4p 11 g 8.2 % 123 % gg
ruecheri
Fibre 251 ifg
Proteine g 16 g 22,0 % 33,0 % S0 g
Sale IL8g 27 30,0 94 45.0 % g

*Assunzioni di riferimenta df un adulte medio (8400 k2000 keal}

Varlori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 11697 art 51

comma 4 lettere ced.

Datn emissione: 11107

Approvais da:

Revisione W= 8
Dwia; 21/12/202 1




Schede tecniche di prodotto

Filla: M 4.00
Beny s
del .02 427

Awoeded Bl
Fig Tuseolama koy 15, 700
Fermicing (R

Pane all’olio — Panini

Pag. 544 5

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVIOCAND ALLERGIE O INTOLLERANZE

{Reg. UE 1168/2011A0, 11}

irrgredients

potsibiie .I:U'-rrau;.r:r

na
inveiantaris

ol

Cermall contenanti gluting, vals a dire;
grani [farro & grano khorasan|, segale,
orzo, avers ol lece ceppi ibridatl g
prodottl derivati

Fafina d| grana tenero

0

Crostacel & prodotti & base di
orostacal,

Uava & prodettl a base 4 uova

Pesce & prodotti 2 base di pesce

—_—

8 2B

Arachidi & prodottl 3 base dif arachidi.

&

igia v prodottl 3 base di soia.

Dkl (| 3

R

Farina di so@a wtilimata
in altry Bvorazien *

o7

Latte e prodotti a base di latte {inclusa
lattosio).

Latme i pobsere
utilizeats per altre

lavoragian|®

DE

Frutta a gusclo, vals B dive: mandorio

i Amypdalus cammanis L), noctale
(Corylus avellana), noci {luglans regial,
i Acagel (Anacardium oocidentale),
niti i pecan [Carya (Bnoinensls
[Wangenh. ) B, Koch], noci ded Brasile
{Bgrthollatia eacedsa], pistacchi (Pistacia
witra, ool macadamia o poc del
Cuaensland [Macadamis ternifalia), @ |
foro prodotti, tranne per la frutta 3 pusclo
utlfizzata per la fabbricazione di distllati
gfcnalici, incluso Falool arlico OF deigine
agricola,

Sedang @ prodoiti & base di sedana,

1

Senage & prodotti & base di semape

11

Serni di sesamo & prodotti @ base di
semi 0 sesamo,

Cargalare Ministers
Salute del 10.12.2021

Semidl sesamo utifzzati |
in attre- bvorazion*

12

Ankdride salfoross e solfitiin
concentraziont superiorla 10 mg/g o 10
mg/lione @ termini di S0 2 tatale da
calcolarsi per | prodotti cosl come
progasti pronti al corsumo o AcostiuRi
canformemente alle [strzioni del
fabbricanti,

Luplnl e prodotti a base di lapéni

14

Maolluschi g prodottl 3 base di I'I'||:|||I.|:||'J"||

* Progiotti utilizzati nello stesso stabilimenta i produrione

Data emibssbone: 1977107

Approvals da:

Revishone M2 8
Data: 211202021







